
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 15 травня 2017 року                                                                           № 621 

 

Про затвердження проектно-кошторисної  
документації «Реконструкція системи  
опалення корпусу № 3  Скалатської загально освітньої 
школи І-ІІІ ст.  в м. Скалат Підволочиського р-н., 
Тернопільської обл.  Проспект Шевченка, 15». 
    

     З метою проведення реконструкції опалення корпусу №3 Скалатської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ст., керуючись Постановою Кабінету Міністрів 
України № 560 від 11 травня 2011 року «Про затвердження Порядку 
затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання 
такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» 
та статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Реконструкція 

системи опалення корпусу № 3 Скалатської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. 

в м. Скалат Підволочиського р-н., Тернопільської обл. Проспект Шевченка, 

15» 122364,63 тис. грн. 

2. Бухгалтерії  Скалатської міської ради провести перерахунок коштів.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань житлово – комунального господарства Зіменка А.В. 

 Міський голова                                                                         Савончак П.В. 


